
Dz.U./S S243
16/12/2022
702494-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:702494-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Środa Wielkopolska: Usługi gospodarki odpadami
2022/S 243-702494

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Środa Wielkopolska
Krajowy numer identyfikacyjny: 7861636737
Adres pocztowy: ul. Daszyńskiego 5
Miejscowość: Środa Wielkopolska
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Antkowiak, Katarzyna Florczyk
E-mail: zp@sroda.wlkp.pl 
Tel.:  +48 612867736
Faks:  +48 612867702
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Środa Wielkopolska.
Numer referencyjny: IiZ.271.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących 
z terenu Gminy Środa Wielkopolska, zwana w dalszej części również Gminą. Przyjmowaniu odpadów 

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@sroda.wlkp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp
https://platformazakupowa.pl/pn/sroda_wlkp


Dz.U./S S243
16/12/2022
702494-2022-PL

2 / 4

komunalnych, wyszczególnionych rodzajowo dla zamówienia, we wskazanym i zapewnionym przez wykonawcę 
miejscu przyjmowania odpadów komunalnych od operatora odbioru odpadów komunalnych (zwany dalej 
operatorem), w sposób zgodny z prawem oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia,
Przetworzeniu przyjętych odpadów komunalnych w procesach odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D), we 
wskazanym i zapewnionym przez wykonawcę miejscu zagospodarowania odpadów komunalnych, w sposób 
zgodny z prawem oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 172 159.25 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Środa Wielkopolska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z 
terenu Gminy Środa Wielkopolska, zwana w dalszej części również Gminą,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość od siedziby zamawiającego do miejsca zbierania (przyjęcia) odpadów 
komunalnych (instalacja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 192-544125

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544125-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
16/12/2022
702494-2022-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Środa Wielkopolska

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie
Adres pocztowy: Witaszyczki ul. M.Małynicza 1
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-200
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@wcr-jarocin.pl 
Tel.:  +49 627472456
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 982 796.00 PLN
Najtańsza oferta: 4 982 796.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 982 796.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej wyszczególnione 
w rozdziale 33 SWZ oraz ustawie PZP w dziale IX.

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:sekretariat@wcr-jarocin.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S243
16/12/2022
702494-2022-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/12/2022

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

